
Zarządzenie Nr 36.2018 
Wójta Gminy Poraj 

z dnia 10 września 2018 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia regulaminu dowozu i dofinansowania dowozu 
niepełnosprawnych dzieci z terenu Gminy Poraj do szkół i przedszkoli 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018r. poz. 994 t.j.), art. 32 ust.6, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 996), zarządzam: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić regulamin dowozu i dofinansowania dowozu niepełnosprawnych dzieci z terenu 
Gminy Poraj do szkół i przedszkoli – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół Gminy Poraj. 
 

§ 3 
 
Uchylam zarządzenie nr 52.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 roku W sprawie: wprowadzenia 
regulaminu dowozu i dofinansowania dowozu niepełnosprawnych dzieci z terenu Gminy 
Poraj do szkół i przedszkoli. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Poraj 
 
Łukasz Stachera 

 
 

 

 

 


